

اخبار

والتر نیست، اسماعیل توافق کرد

یک امضا تا معرفی کارنال در پرسپولیس!



استانپول ترکیه محل مذاکره مدیران و همراهان باشگاه پرسپولیس با سه سرمربی بوده است.

به گزارش ورزش سه، بعد از مذاکرات طولانی و فرسایشی باشگاه پرسپولیس با گزینه‌های مختلف، قرمزها در مراحل نهایی امضای قرارداد نزدیک شدند و در تلاش هستند در ساعات باقیمانده امروز، سرمربی جدید خود را رونمایا کنند و به صورت رسمی سرنواشت تیمکت خود را رقم بزنند و حالا یک نام بیشتر از سایرین به گوش می‌رسد: اسماعیل کارنال.

اسماعیل کارنال سرمربی فصل گذشته فترباغچه است که بعد از فراز و فرود بسیار، با تیم زرد و آبی استانبول موفق شد تیمی سریع و تهاجمی را بسازد که باوجود از دست رفتن قهرمانی، رضایت کامل هواداران فترباغچه را جلب کرد. این تیم در طول فصل ۹۹ فصل گل به ثمر رساند و با ۹۹ امتیاز، پایین‌تر از گالاتاسارای ایستاد و علی‌رغم نایب قهرمانی، تشویق طرفداران را متوجه خود کرد. البته توافق پرسپولیس با او در حالی است که قرمزها اولویت اصلی خود را روی والتر ماتزاری قرار دادند اما به نظر می‌رسد سومین دور مذاکرات پرسپولیس با سرمربی مشهور ایتالیایی هم شکست خورده و او با امضای قرارداد موافقت نکرده است. ماتزاری که در دور قبلی مذاکرات اعلام کرد که از ابتدای فصل هدایت پرسپولیس را قبول می‌کند و حاضر نیست که در نیم فصل به پرسپولیس بیاید، در آخرین دور مذاکرات نیز در نهایت همین موضوع را مطرح کرد. ماتزاری با هیئت همراه پشمارا راهی ترکیه شد تا مذاکرات خود با پرسپولیس را انجام دهد.

باشگاه پرسپولیس با رقم وسوسه‌برانگیزی توانست این سرمربی را به استانبول بکشاند و تیم حقوقی او نیز ابعاد مختلف قرارداد را مورد بررسی قرار داد تا احتمال توافق با این سرمربی بالا بگیرد اما او بدون آنکه پیشنهاد پرسپولیس را رسمارد کند، از امضای قرارداد اجتناب کرد. حالا پرسپولیس که به توافق نهایی با اسماعیل کارنال رسیده، احتمالاً ساعاتی منتظر ماتزاری خواهد نشست و سپس اسماعیل کارنال را به عنوان سرمربی پرسپولیس معرفی خواهد کرد. این خبری است که رسانه‌های ترکیه نیز کم‌کم به آن پرداخته‌اند و خروچی و بسایت خود را به توافق پرسپولیس و اسماعیل کارنال اختصاص داده‌اند. به نظر می‌رسد معادله سرمربی پرسپولیس بعد از یک ماه و یک هفته به نتیجه رسیده و هواداران این تیم برای دیدار با تراکتور، سرمربی جدید خود را خواهند داشت. یک خبرنگار ترکیه اعلام کرده که کارنال فردا برای برعهده گرفتن هدایت پرسپولیس راهی ایران خواهد شد.

بلانکو از استقلال جدا شد



گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی، پس از جلسه با مدیران استقلال جهت جدایی از جمع آبی‌پوشان پایتخت به توافق رسید و از این تیم جدا شد. به گزارش ایرنا، بلانکو علی‌رغم داشتن پیشنهاداتی از پرسپولیس در تاریخ ۹ شهریور ۱۴۰۲ به طور رسمی به استقلال پیوست و به اولین بازیکن آرژانتینی تاریخ استقلال تبدیل شد.

البته روند ثبت قرارداد این بازیکن حدود ۲ ماه به دلیل سفد قراردادهای طول کشید اما سرانجام توانست اولین بازی خود را با پیراهن استقلال در مقابل آلومینیوم اراک انجام دهد.

باشگاه استقلال از بلانکو بابت تلاش‌هایش در طول یک فصل و نیم حضور در این تیم بیش‌شکر می‌کند و برای او در ادامه دوران فوتبالی‌اش آرزوی موفقیت دارد.

تیم فوتبال استقلال تهران پس از نتایج ضعیفی که در نیم فصل اول کسب کرد امیدوار بود بتواند با آغاز نیم فصل دوم و بازی در ورزشگاه آزادی بتواند شرایط متفاوتی را رقم بزند اما در همین گام اول برابر شمس آذر با نتیجه یک بر صفر مغلوب شد تا نگرانی هواداران این تیم تشدید بشود.

به گزارش مهر، محمد نوری، کارشناس فوتبال و پیشکسوت سابق تیم استقلال تهران، در گفتگو با خبرنگار مهر، به بررسی شرایط استقلال پرداخت. این پیشکسوت فوتبال درباره وضعیت آبی پوشان در نیم فصل دوم گفت: نیم فصل دوم شرایط خاص خود را دارد. تیم‌ها جا افتاده‌اند و خبر خوب تا پیش از دیدار برابر شمس آذر این بود که در ورزشگاه آزادی قرار است بازی انجام بشود و می توانست یک امتیاز بزرگ برای استقلال باشد که با حضور و تشویق هواداران، ۳ امتیاز را بگیرد. استقلال در نیم فصل دوم محکوم به برد است و جایگاه خوبی در جدول ندارد و اگر باز هم امتیاز از دست بدهد شرایط بدی در پایان فصل رقم می خورد.

برابر شمس آذر برنامه نداشتیم

نوری در خصوص دیدار برابر شمس آذر گفت: در بازی برابر شمس آذر، برنامه ای نداشتیم و نمی توانیم راجع به مسائل فنی صحبت کنیم و موقعیتی خلق نکردیم و خط دفاعی به راحتی به مهاجم حریف فرصت داد که به دروازه برسد.

اختلاف باید درون خانواده حل بشود

در روزهای گذشته برخی حواشی در خصوص درگیری میان رامین رضاییان و سیدحسین حسینی هم موجب نگرانی هواداران شده بود. محمد نوری در خصوص این مساله گفت: خوشبختانه این دو نفر با هم آشتی کردند و مشکل برطرف شد. اختلاف در همه جا و هر تیمی وجود دارد اما من از این مساله ناراحتم که این اخبار مربوط به حواشی به بیرون درز می کند. اختلاف باید در داخل خانواده برطرف بشود و نباید شاهد چنین مسائلی باشیم.

هواداران استقلال مظلوم واقع شدند

وی گفت: احساس می‌کنم این هواداران مظلوم واقع شده‌اند و بازیکن‌ها باید با تعصب بیشتری کار کنند. البته مشکلات در استقلال زیاد است و بخشی از این مساله هم ناشی از حواشی فصل گذشته و کادر فنی قبلی است. دست آقای موسیما‌نه خالی است و در همین بازی با شمس آذر دو بازیکن مصدوم شدند.

هواداران ناراضی هستند

وی ادامه داد: نبود بازیکن یا مصدومیت نمی تواند توجیهی برای باخت باشد. استقلال شرایط خوبی ندارد و خوب بازی نمی کند. هواداران ناراضی هستند. استقلال نیاز به جذب وینگر و بازی ساز دارد که شرایط بهتری پیدا کند. در خط دفاعی هم مشکلات زیادی وجود دارد. وقتی یک تیم با دلالی بسته شود شاهد چنین تیمی خواهیم بود که باردهی ندارد و نمی تواند خواسته هواداران را برطرف کند.

یک ماه سخت در انتظار آبی‌ها

درب خروج برای «موسیمان» باز می‌شود؟

یک پیشکسوت فوتبال ضمن اشاره به روزهای سخت استقلال در نیم فصل دوم، بر ضرورت تلاش بیشتر بازیکنان و کادر فنی تاکید کرد و برای کسب نتایج ناطلوب در دیدارهای اخیر به پیئسو موسیما‌نه هشدار داد.



کمک کنیم. اما وقتی بازیکنان جدید اضافه بشوند و باز هم نتوانند نتیجه بگیرد باید از تیم خداحافظی کند. ما و هواداران از او حمایت کردیم اما وقتی تیم لطمه بخورد قابل پذیرش نیست.

تجدید نظر در خصوص عضو هیئت مدیره

وی در ارتباط با تغییرات مدیریتی در باشگاه گفت: آقای نظری جو‌بازی از استقلالی‌های دوآتشه است و قبلاً هم در باشگاه بوده است. آقای تاجرنیا هم استقلالی است و می توانند به تیم کمک کنند. اما هوادار می‌خواهد مدیرعامل با قدرت ظاهر بشود و یاز خوب جذب کند و از آنجا که آقای جو‌بازی قبلاً هم در بدنه استقلال بوده امیدوارم بتواند رضایت هواداران را جلب کند و گام‌های مثبتی بردارد.

وی ادامه داد: هوادار سرمایه باشگاه است و باید آنچه که می خواهد انجام بشود. اما در خصوص هیات مدیره، همچنان مخالف حضور آقای بابایی در تیم هستم. ما توجه به رزومه و شرایطی که قبلاً برای استقلال به وجود آورده و حاشیه‌سازی می کردند فکر می‌کنم حضور ایشان منمّر ثمر نیست و نمی تواند به تیم کمک کند. امیدوارم آقای شریعتمداری در خصوص این تصمیم تجدید نظر کند و گزینه بهتری در این موقعیت قرار بگیرد.

از تاکتیک‌های ناکارآمد تا جتجال‌های داوری

تگاهی به ناکامی پرسپولیس برابر ذوب‌آهن

کارشناس فوتبال معتقد است که پرسپولیس مشکلات اساسی دارد که همین موارد به این تیم اجازه نداده تا در لیگ برتر موفق باشد. به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال پرسپولیس و ذوب آهن در هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر روز سه شنبه دوم بهمن و در ورزشگاه فولادشهر اصفهان رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در نهایت با تساوی بدون گل خاتمه یافت. پرسپولیس با کسب تک امتیاز این بازی در جدول رده بندی ۳۰ امتیازی شد و با توجه به پیروزی فولاد مقابل نساجی، سرخ‌ها یک رده در جدول سقوط کردند و در رده چهارم ایستادند. امیرحسین اصلانپان کارشناس فوتبال در گفتگو با خبرنگار مهر در رابطه با این بازی اظهار داشت: روز گذشته، مسابقه تیم پرسپولیس در مقابل ذوب‌آهن برگزار شد که با وجود هیجان‌های اولیه، به یک بازی کسل‌کننده تبدیل شد. تیم ذوب‌آهن از همان ابتدا با تمرکز بر تراکم دفاعی در میانه میدان، عملاً بازی را بسته بود. حتی امید به ضدحمله نیز در برنامه آنها به چشم نمی‌خورد و تنها یک موقعیت جدی در طول بازی نصیبشان شد. هدف اصلی ذوب‌آهن از این بازی، کسب یک امتیاز بود که با استراتژی مشخص خود توانستند آن را محقق کنند. نگاهی به ناکامی پرسپولیس برابر ذوب‌آهن؛ از تاکتیک‌های ناکارآمد تا جتجال‌های داوری

پرسپولیس در یاد برنچ گله مقابل هوادار خویبده بود

او ادامه داد: در مقابل، تیم پرسپولیس که باید از شرایط برتری خود به خصوص پس از پیروزی قاطع برابر تیم هوادار استفاده می‌کرد، نتوانست عملکرد قابل قبولی ارائه دهد. این نکته پیش‌بینی شده بود که نباید در یاد پیروزی پنچ گله مقابل هوادار خویبید، چرا که آن بازی از نظر فنی وضعیت متفاوتی داشت. در بازی با ذوب آهن نیز، با وجود اینکه تیم پرسپولیس ۶۰ دقیقه با یک بازیکن بیشتر بازی کرد و

اخبار

واکنش کار گروه VAR به تغییر تصاویر برای بازی‌بینی صحنه



دبیر کارگروه داور ویدئویی فدراسیون فوتبال نسبت به تغییر صحنه های بازی برای بازی‌بینی توسط داور وسط واکنش نشان داد.

به گزارش خبرنگار مهر، اشتباه وحید زمانی داور بازی ذوب آهن اصفهان و پرسپولیس در هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال کشور باعث شد تا این دیدار با تساوی بدون گل به پایان برسد و خطای پناثلی برای ذوب آهن اعلام نشود تا شایعات زیادی در خصوص چشمپوشی داور مسابقه در این خصوص مطرح شود.

زمانی در حالی خطای بازیکن پرسپولیس روی ذوب آهن را پناثلی ندانست که داور VAR خواستار بازی‌بینی صحنه از صفحه مانیتور شد اما باز هم داور وسط هیچ خطایی از سوی مدافع پرسپولیس تشخیص نداد تا شائبه عدم به تصویر کشیده شدن این صحنه در صفحه مانیتورینگ مطرح شود.

محسن حکیم در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به احتمال تغییر تصاویر VAR هنگام نمایش به داور وسط مسابقه گفت: اصلاً چنین چیزی امکان ندارد. تمام تصاویر نه تنها برای داور پخش می‌شود بلکه برای مخاطب تلویزیونی نیز به نمایش گذاشته می‌شود.

دبیر کارگروه داور ویدئویی درباره احتمال اینکه صحنه‌ای دیگر برای داور بر خلاف آنچه هفته‌تولیزویوم دیده می‌شود پخش شود یادآور شد: تمام تصاویر به هم وصل هستند. امکان اینکه چنین تصاویری را داور از اتاق VAR ببیند وجود هم ندارد. درباره بازی پرسپولیس و ذوب آهن نیز خودم به عنوان تکسپن حضور داشتم و ما استقلال از هر چیزی مهم تر است و امیدوارم وجود ندارد که باز هم امتیاز از دست بدهند. برای ما استقلال از هر چیزی مهم تر است و امیدوارم شنبه بازیکنان آماده بازی بشوند. ما تا الان حمایت کردیم اما اگر به اسم و اعتبار استقلال لطمه وارد شود قابل قبول نیست.

پیشنهاد خارجی آقای خاص؛ بنا به کشتی بازی می‌گردد؟

فدراسیون کشتی جمهوری آذربایجان برای تقویت کار فنی خود به سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان پیشنهاد همکاری داد. به گزارش ایرنا، تیم ملی کشتی فرنگی با هدایت محمد بنا در رقابت‌های جهانی و المپیک مدال‌های ارزشمندی برای کشورمان بدست آورد. اوج موفقیت کشتی فرنگی به تیم ملی کشورمان با کسب سه طلای امید نوزوی، قاسم رضایی و حمید سوریان، نتایج درخشانی کسب کرد.

تیم ملی کشتی فرنگی در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ريو ۲ مدال برنز از سوی سعید عبدولی و قاسم رضایی و با هدایت بنا در المپیک توکیو کشتی فرنگی کشورمان پیشنهاد همکاری داد. به گزارش ایرنا، تیم ملی کشتی فرنگی با هدایت محمد بنا در رقابت‌های جهانی و المپیک مدال‌های ارزشمندی برای کشورمان بدست آورد. پس از پیکارهای جهانی ۲۰۲۲ صربستان محمد بنا از تیم ملی خداحافظی کرد و حسن رنگرز جانشین وی شد.

این استعفا پایان کار آقای خاص نبود بلکه در اموریت جدید برای احیای کشتی فرنگی تهران و توابع وارد میدان شد و به عنوان مدیرفنی به کارش ادامه داد اما پس از یک سال به دلیل برخی مشکلات خانوادگی از این سمت نیز استعفاداد.

اردیبهشست ۱۴۰۲علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در حکمی محمد بنا را به عنوان مشاور عالی خود در امور فدراسیون کشتی منصوب کرد.

سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان به تاژگی پیشنهادی از سوی فدراسیون کشتی جمهوری آذربایجان برای هدایت تیم ملی این کشور تا پایان المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس دریافت کرده است، اما هنوز در خصوص این موضوع پاسخ قطعی را نداده است.

جمشید خیرآبادی مربی اسبق تیم ملی کشتی فرنگی در المپیک ۲۰۱۶ ريو، سرمربیگری تیم جمهوری آذربایجان را برعهده داشت.

حکم سکوت برای ساکت

الهامی بزین بهادر فوتبال ایران!

الفاظ را برای حمید مطهری دستیار یحیی هم به کار برد. این اولین باری نبود که الهامی با مطهری درگیر می شد. سه سال پیش نساجی و هوادار پیش از شروع لیگ بیست‌ودوم در ترکیه اردو زدند و اعضای دو تیم در یک هتل مسگریز بودند. الهامی که هدایت هوادار را بر عهده داشت، می‌شود با یک مطهری سرمربی نساجی درگیر شد و حاضرین در صحنه از کتک کاری آنها خبر دادند.

فحاشی به ویسی در شب بقا

فصل پیش نساجی و فولاد در حال سقوط بودند و این دو تیم در حالی در آخرین بازی لیگ در قائمشهر به مصاف یکدیگر رفتند که قرمزهای شمالی بقای خود را مسجل کرده بودند و فولاد برای ماندن نیاز به برد مقابل نساجی داشت. آن بازی را فولاد با تک گل ساسان انصاری پیروز شد و توانست در لیگ برتر بماند. پس از سوت پایان بازی ساکت الهامی به سمت عبدالله ویسی سرمربی فولاد رفت و شروع به فحاشی کرد. ویسی مدعی شد ساکت فحش را به او کشیده است.

درگیری با کادرفنی استقلال

آن ۱۱ و ۱۳۹۵ در حاشیه دیدار بین صباي قم و استقلال، ساکت الهامی که دستیار صمد مرفاوی بود با محمد خرمگاه دستیار علیرضا منصوریان درگیر شد و حتی دعواي آنها به درگیری فیزیکی کشیده شد. همچنین در فینال جام حذفی و در دیدار مقابل استقلال در حالی که تیمش ۰-۳ پیش بود، درگیری برپا کرد تا بتواند جلو حملات تیم فرهاد مجیدی را بگیرد.

یکبار برای همیشه؛ ساکتش کتید

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال باید با یک تصمیم قاطع، جلو رفتارهای الهامی را بگیرد و حتی او را از فوتبال ایران کنار بگذارد. الهامی با اینکه سابقه دو قهرمانی در جام حذفی و دو بقا با نساجی در کارنامه فوتبالی اش دارد اما رفتارهای عجیب و توهین آمیزش خدشه بزرگی به کارنامه فوتبالی اش



وارد کرده است. آن هم در روزهایی که کودکان و نوجوانان عاشقانه فوتبال را دنبال می کنند و ویدیوی این حواشی از طریق فضای مجازی به دست آنها می رسد و ارکان فدراسیون فوتبال باید برای آخرین بار و با یک تصمیم درست الهامی را ساکت کنند.